
 

 

UCHWAŁA NR XV/86/2025 

RADY GMINY WAPNO 

z dnia 29 października 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Wapno na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 

poz.1153), art. 211- 212, 214-215, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2024 roku poz. 1530 ze zm.) Rada Gminy Wapno uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Wapno Nr V/42/2024 z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Gminy 

Wapno na 2025 rok, zmienionej: 

- uchwałą Rady Gminy Wapno nr VI/48/2025 z dnia 25 lutego 2025 roku, 

- uchwałą Rady Gminy Wapno nr VII/54/2025 z dnia 24 marca 2025 roku, 

- zarządzeniem nr 0050.30.2025 Pełniącego Funkcję Wójta Gminy Wapno z dnia 1 kwietnia 2025 roku, 

- uchwałą nr VIII/57/2025 Rady Gminy Wapno z dnia 16 kwietnia 2025 roku, 

- zarządzeniem nr 0050.35.2025 Wójta Gminy Wapno z dnia 16 maja 2025 roku, 

- zarządzeniem nr 0050.39.2025 Wójta Gminy Wapno z dnia 26 maja 2025 roku, 

- zarządzeniem nr 0050.41.2025 Wójta Gminy Wapno z dnia 30 maja 2025 roku, 

- uchwałą nr XI/70/2025 Rady Gminy Wapno z dnia 24 czerwca 2025 r., 

- zarządzeniem nr 0050.46.2025 Wójta Gminy Wapno z dnia 27 czerwca 2025 r., 

- zarządzeniem nr 0050.52.2025 Wójta Gminy Wapno z dnia 31 lipca 2025 r., 

- uchwałą nr XIII/74/2025 Rady Gminy Wapno z dnia 21 sierpnia 2025 r., 

- zarządzeniem nr 0050.63.2025 Wójta Gminy Wapno z dnia 15 września 2025 r., 

- uchwałą nr XIV/79/2025 Rady Gminy Wapno z dnia 30 września 2025 r., 

- zarządzeniem nr 0050.66.2025 Wójta Gminy Wapno z dnia 13 października 2025 r., wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy na 2025 rok o kwotę – 34 634,43 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/42/2024 z dnia 20 grudnia 

2024  r., w tym:  

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 11 434,43 zł, dochody bieżące po zmianach wynoszą 

20 565 928,22 zł, 

b) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 23 200,00 zł, dochody majątkowe po zmianach wynoszą 

5 177 864,70 zł, dochody budżetu na 2025 r. po zmianach wynoszą 25 743 792,92 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 17 listopada 2025 r.

Poz. 8149



2) zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2025 rok o kwotę – 34 634,43 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik Nr 2 do uchwały V/42/2024 z dnia 20 grudnia 2024  r., w tym: 

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 3 247,76 zł, wydatki bieżące po zmianach wynoszą 

20 364 130,54 zł, 

b) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 31 386,67 zł., wydatki majątkowe po zmianach wynoszą 

6 075 750,30 zł, wydatki budżetu na 2025 r. po zmianach wynoszą 26 439 880,84 zł. 

3) załącznik Nr 3 do uchwały nr V/42/2024 z dnia 20 grudnia 2024 r. określający plan dochodów i wydatków 

związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami 

na 2025 r. ulega zmianie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, 

4) załącznik Nr 4 do uchwały nr V/42/2024 z dnia 20 grudnia 2024 r. określający plan wydatków 

majątkowych na rok 2025 ulega zmianie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

5) załącznik Nr 6 do uchwały nr V/42/2024 z dnia 20 grudnia 2024 r. określający plan dochodów i wydatków 

na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy ulega zmianie zgodnie z załącznikiem nr 

6 do niniejszej uchwały, 

6) załącznik Nr 9 do uchwały nr V/42/2024 z dnia 20 grudnia 2024 r. określający plan wydatków w ramach 

funduszu sołeckiego na rok 2025 ulega zmianie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wapno. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem podjęcia. 

  

Przewodniczący  

Rady Gminy Wapno 

(-) Radosław Piechowiak 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8149



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8149



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 8149



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 8149



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 8149



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 8149



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 8149



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 8149



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 8149



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 8149



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 8149



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 8149


		2025-11-17T12:16:25+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




